

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	4
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Технический отдел																								
10.21A(8.21A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.21A(8.21A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.21A(8.21A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.21	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.21	Главный специалист по ПОВОТОС и пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.21	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.21A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.21A(8.21A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдела покупки на ОРЭМ																								
15.21	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.21A	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17.21A(16.21A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18.21A(16.21A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19.21	Главный специалист по автоматизации бизнес-процессов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20.21	Главный менеджер по сопровождению работы на рынках электроэнергии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
23	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный менеджер по правовому обеспечению деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист по закупочным процедурам и работе с ЛНД															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.21	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
по работе на ОРЭ
(должность)

Крулский Андрей Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела
(должность)

Корнев Евгений Евгеньевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 3

Главный специалист технического
отдела по ПБОТОС и пожарной без-
опасности
(должность)



(подпись)

Хуснутдинов Раис Касыймович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549		Панов Андрей Валерьевич	26.03.2021 г.
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
5045		Жукова Анна Викторовна	26.03.2021 г.
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)